
Pos 

1 
2 
3 
4 

Num. 

91 
62 
66 

223 

Nome 

KNOEPFEL SASHA 
LA SALVIA VITALINO 
KILIHMANN TEHIRRY 
BENTO JOAO 

Classe 
PIT BUKE 

PIT BIKE 

PIT BIKE 

PIT BIKE 

Motoclub Moto empo Migliore 

39.711 
41.905 
42.136 
45.624 

Diff 

2.194 
2.425 
5.913 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 09/07/2017 10.29.25 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Crevadossola 
PIT BIKE 

1^QUALIFICA 

Qualifica Iniziato a 10:18:44 

Crevadossola 1,000 Km. 

09/07/2017 10:00 


